

連結財務諸表

■中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	当中間期末 (平成27年9月30日現在)	前期末 (平成27年3月31日現在)
資産の部		
I 流動資産	36,389	36,039
II 固定資産	20,980	21,216
(有形固定資産)	18,337	18,373
(無形固定資産)	563	591
(投資その他の資産)	2,079	2,251
資産合計	57,369	57,256
負債の部		
I 流動負債	38,529	38,951
II 固定負債	9,541	9,726
負債合計	48,071	48,678
純資産の部		
I 株主資本	9,938	8,969
資本金	28,301	28,301
資本剰余金	22,622	22,622
利益剰余金	△40,940	△41,910
自己株式	△45	△44
II その他の包括利益累計額	△1,328	△1,069
その他有価証券評価差額金	43	34
為替換算調整勘定	2,181	2,521
退職給付に係る調整累計額	△3,554	△3,625
III 非支配株主持分	688	678
純資産合計	9,297	8,578
負債純資産合計	57,369	57,256

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てにより表示しております。

■中間連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当中間期 (平成27年4月1日から 平成27年9月30日まで)	前中間期 (平成26年4月1日から 平成26年9月30日まで)
売上高	40,610	35,572
売上原価	33,557	29,484
売上総利益	7,052	6,088
販売費及び一般管理費	5,781	5,633
営業利益	1,271	455
営業外収益	402	701
営業外費用	498	737
経常利益	1,174	419
特別利益	—	217
税金等調整前中間純利益	1,174	637
法人税、住民税及び事業税	191	129
法人税等調整額	4	46
中間純利益	978	462
非支配株主に帰属する中間純利益	8	11
親会社株主に帰属する中間純利益	969	451

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てにより表示しております。

■中間連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

科 目	当中間期 (平成27年4月1日から 平成27年9月30日まで)	前中間期 (平成26年4月1日から 平成26年9月30日まで)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー	2,902	1,413
II 投資活動によるキャッシュ・フロー	△911	△810
III 財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,833	△650
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	△93	275
V 現金及び現金同等物の増減額	63	227
VI 現金及び現金同等物の期首残高	4,758	5,029
VII 現金及び現金同等物の中間期末残高	4,821	5,256

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てにより表示しております。